UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-

2514/2548 Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

EDITAL PROEX Nº 15/2022

Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão junto à Assessoria de

Eventos e Cerimonial e no Acompanhamento das Ações de Extensão no Campus

Floresta/Cruzeiro do Sul

Resultado Final

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no

Cronograma do Edital N.º 15/2022, torna público o Resultado Final do Processo de

Seleção de bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão junto à Assessoria de

Eventos e Cerimonial e no Acompanhamento das Ações de Extensão no Campus

Floresta/Cruzeiro do Sul.

LOTAÇÃO: DIRETORIA DE AÇÕES DE EXTENSÃO (DAEX)

Turno de concorrência: Manhã

Nome
Média
Final

01 Caroline Pereira de Souza 9,06

02 Anderson Ronan de Lima Rosas 9,05

03 Fabiula da Costa Pereira 8,68

04 Samuel Morais Lima 6,10

05 Ulissys Vinicius dos Santos Bandeira 6,00

Turno de concorrência: Tarde

Nome
Média
Final

01 Ianna Silva Nascimento 9,28

02 Vinícius Martins Lima 9,22

03 Ana Júlia de Lima Moura 9,13

04 Meyta Larissa Martins Lima 9,10

05 Gabriela Pedroza da Silva 8,92

06 Sarah de Lima Muniz 8,87

mailto:daex.proex@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-

2514/2548 Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

07 Marcele da Costa Pinho 8,71

08 Ana Beatriz da Silva Azevêdo 8,66

09 Giovane Areal Mourão 6,00

10 Rute Neres Borges 6,00

11 Raíssa Damasceno Barboza* Eliminada

12 Clycia Laymara Oliveira do Nascimento* Eliminada

*Não compareceu à entrevista.

Turno de concorrência: Noite

Nome
Média
Final

01 Sabrina Oliveira da Silva 8,91

02 Mardson Tavares da Silva 8,80

03
Iara Fernanda Vasconcelos de Oliveira e
Silva 8,80

04 Valéria Braga Lima* Eliminada

*Não compareceu à entrevista.

LOTAÇÃO: ASSESSORIA DE EVENTOS E CERIMONIAL

Turno de concorrência: Manhã

Não houve candidatos(as) inscritos(as).

Turno de concorrência: Tarde

Nome
Média
Final

01 Mauro Alves de Moraes Neto 8,61

Turno de concorrência: Noite

Nome
Média
Final

01 Junia Silva Resende 8,94

mailto:daex.proex@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-

2514/2548 Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

02 Lucas Silva de Araújo 8,11

Rio Branco, Acre, 26 de maio de 2022.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br